Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

Departamenti i Hidroteknikés

Programi Hidroteknilké

REZULTATET PRELIMINARE

Kandidatét té cilét jané pranuar né vitin e paré té studimeve pér vitin akademik 2023/2024, Konkursi plotésues

Piket né Suksesi Piké né i .
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Nr. {Aplikimi ID Emri Emri Prindit Mbiemri Suksesi [ 1] i 1Y provim té N. Det dhe Provim piké

matures Matura Pranues '

1 100062  |Albenita Ismet Gashi 15 S 5 S 0 75 8 52.50 16 68.50
2 100044 |Blerona Ismail Rudari 15 S 5 5 0 67 8 50.10 16 66.10
3 100025 {Emine Nevzat Krasnigi 15 5 5 5 0 67 8 50.10 16 66.10
4 100040 |Granit Jeton Morina 15 5 5 5 0 123 8 48.45 16 64.45
5 100013 Erion Milaim Shala 14 5 4 5 0 56 8 44.80 16 60.80
6 100061 |Besmir Hysen Ymeri 10 4 3 3 0 7S 8 42.50 16 58.50
7 100017 Milazim Safet Lushaj 14 5 4 5 0 48 8 42.40 16 58.40
8 100057  [Eron Hysen Ymeri 9 4 3 2 0 70 8 39.00 16 55.00
9 100024  |Adhurim Smajl Murigi 13 4 4 5 0 43 8 38.90 16 54.90
10 100042 Aviora Lulzim Shabani 10 4 3 3 0 121 8 38.15 16 54.15
kit 100056  |Ardit Hajdar Hajdari 9 4 3 2 0 43 8 30.90 16 46.90

Shenim: Kandidatet e pakenaqur me vleresim mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisé sé Ndertimit né Zyren e Protokolit 401 me daten 12 & 13 . 09. 2023 prej

ores 8:00 deri 16:00 Shqyrtimi | ankesave behet me daten 14.09.2023 duke filluar nga ora 9:00 né prani te kandidateve> <\
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